
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

 Talsu novada pašvaldības domes 

30.05.2024. lēmumam Nr. 197 

 

6. pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

13.12.2023. lēmumam Nr. 466 

 

Talsu novada muzeja amatu saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime (apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu novada muzejs 

Administrācija 

1. Direktors 1.2, I, 12 1  

2. Direktora vietnieks 20.5, V, 11 1  

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

3. 

Saimnieciskā 

nodrošinājuma un ēku 

apsaimniekošanas vadītājs 

3, V, 10 1  

4. Apkopējs 16, I,  1 1  

Izglītības un komunikācijas nodaļa 

5. 
Izstāžu un ekspozīciju 

kurators, nodaļas vadītājs 
20.5, IV, 9 1  

6. 

Muzejpedagogs - 

speciālists vēstures 

jautājumos 

20.5, II, 7 1  

7. 

Muzejpedagogs - 

speciālists mākslas 

jautājumos 

20.5, II, 7 1  

8. 
Klientu apkalpošanas 

speciālists 
25, III, 7 3  

Krājuma nodaļa 

9. 
Krājuma glabātājs, nodaļas 

vadītājs 
20.5, IV, 9 1  

10. Krājumu glabātājs 20.4, III, 8 2  

Pētniecības nodaļa 

11. 

Speciālists vēstures 

jautājumos, nodaļas 

vadītājs 

20.5, IV, 9 1  

12. 
Speciālists vēstures 

jautājumos 
20.5, II, 7 1  

Pavisam kopā: 15  

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

24. pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

13.12.2023. lēmumam Nr. 466 

 

Talsu pilsētas pārvaldes amatu saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime (apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. 
Talsu pilsētas pārvaldes 

vadītājs 
1.2, II, 13 

1 
 

2. Vadītāja vietnieks 3, VI, 11 1  

3. Sporta darba organizators 44, IV, 10 1  

4. 
Tirgus un kinoteātra 

vadītājs 
3, VI, 11 

1 
 

5. Kinomehāniķis 16, V, 6 1,2  

6. Kasieris 17, I, 4 1  

7.  Apkopējs 16, I, 1 2  

Kopā: 8,2  

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

8. 
Īpašumu apsaimniekošanas 

speciālists 
3, IV, 9 

1 
 

9. 
Nekustamo īpašumu un 

saimniecības pārzinis 
3, IV, 9 

1 
 

10. Remontstrādnieks 16, IV, 4 3  

11. Administrators 3, I, 5 6  

12. Apkopējs 16, I, 1 11  

Kopā: 22  

Pavisam kopā: 30,2  

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

  



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33. pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

13.12.2023. lēmumam Nr. 466 

 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Kastanītis” amatu saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime (apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Kastanītis” 

1. 

Vadītāja vietnieks 

administratīvajā un 

saimnieciskajā darbā 

20.3, IV A, 9 

1 

 

2. Skolotāja palīgs 33, I, 4 8.8  

3. Pavārs 16, III, 3 2  

4. Virtuves darbinieks 16, II, 2 1  

5. Sētnieks 16, I, 1 1,5  

6. Palīgstrādnieks 16, I, 1 0,8  

7. Veļas pārzinis 16, II, 2 1  

8. Apkopējs 16, I, 1 1  

9. 
Vispārējā aprūpes māsa 6.2.,IV B, MK 851. 

not. 

1 
 

10.  
Fizioterapeits 6.1., II C, 8 MK 

851. not. 

0,5 
 

11.  
Bērnu masieris 6.1., II C, 8 MK 

851. not. 

0,75 
 

Kopā: 19.35  

Pavisam kopā: 19.35  

 

Domes priekšsēdētājs        A. Āboliņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40. pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

13.12.2023. lēmumam Nr. 466 

 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis” amatu saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime (apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis” 

1. 

Vadītāja vietnieks 

administratīvajā un 

saimnieciskajā darbā 

20.3, IV A, 9 

1 

 

2. 
Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 
3, II,7 

1 
 

3. Virtuves vadītājs 16, V, 6 1  

4. Skolotāja palīgs 33, I, 4 11  

5. Vecākais pavārs 16, IV, 4 2  

6. Pavāra palīgs 16, I, 1 1  

7. Veļas pārzinis 16, II, 2 1  

8. Apkopējs 16, I, 1 2  

9.  Vispārējās aprūpes māsa 
6.2.,IV B, MK 

851. not. 

1 
 

10. Fizioterapeits 
6.1., II C, 8 MK 

851. not. 

1 
 

Kopā: 22  

Pavisam kopā: 22  

 

Domes priekšsēdētājs        A. Āboliņš 

  



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

60. pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

13.12.2023. lēmumam Nr. 466 

 

Talsu Valsts ģimnāzijas amatu saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime (apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu Valsts ģimnāzija 

1. 
Direktora vietnieks 

administratīvajā darbā 
20.3, II A, 9 

1 
 

2. 
Direktora vietnieks 

saimnieciskajā darbā 
3, IV, 9 

1 
 

3. Laborants 16, II, 2 2,75  

4. Ēkas dežurants 16, I, 1 2  

5. Garderobists 16, I, 1 1  

6. Sētnieks 16, I, 1 1  

7. Apkopējs 16, I, 1 6  

8. Palīgstrādnieks 16, I, 1 1  

9. 
Vispārējās aprūpes māsa 6.2.,IV B, MK 851. 

not. 

1 
 

Kopā: 16.75  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

9. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40, IV, 8 

0,25 
 

10. 
Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 
40, II A, 6 

0,1 
 

Kopā: 0,35  

Pavisam kopā: 17,10  

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 


